
ILOA JA IDEOITA  
RAVINTOLOILLE  

KEITTIÖSTÄ SALIIN
Kestävämpää maailmaa  

liina kerrallaan
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.
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2   SOFTLIN  Classic  
39 cm juhlaliina

Näyttävä, juhlava liina on pehmeä ja 
imukykyinen. Helppo taitella ja luoda 
tunnelmaa.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko  

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965032

PUOLUKKA 4965033

VI INI 5004331

VADELMA 500418

APPELSI INI 5003608

SHAMPANJA 4965035

LIME 4965030

HAVU 500307

JADE 5004334

KAAKAO 4965036

MUSTIKKA 5003606

PETROOLI 500915

KROOKUS 5003609

MUNAKOISO 5004347

BETONI 5004348

MUSTA 4965034

HAVEN VIHREÄ 5003697

HAVEN SININEN 5003698

LILY MUSTA 4965028

LILY VALKOINEN 4965029

LILY VI IN I 5003699

FESTIVO 500320

KRISTALL 5003607

RAPU 5004372

STAR 500919

TAIKA 34248

4   SOFTLIN  Classic  
24 x 39 cm softliina

Leivänleikkuuliina pitää leipäpöydän  
hygieenisenä ja siistinä. Toimii myös  
lasienalusliinana tai pullonkauluksena.
40 kpl / kääre    320 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496512

MUSTIKKA 5003605

MUSTA 500397

5   SOFTLIN  Classic  
30 x 39 cm tabletti

Erinomainen kateliinana tai  
suojana annosten alla.
50 kpl / kääre    500 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

MUSTA 5013102

1   SOFTLIN  Classic  
48 cm koriliina

Imee hyvin rasvaa ja soveltuu korin  
alusliinaksi tai leipäkorin pisarasuojaksi.
50 kpl / kääre    300 kpl /  laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 496520

PUOLUKKA 496526

VI INI 500403

SHAMPANJA 500402

LIME 496503

HAVU 5004148

KAAKAO 496516

MUSTIKKA 500404

MUSTA 496523

HAVEN VIHREÄ 500415

RAPU 5004373

3   SOFTLIN  Classic  
33 x 39 cm aterinliinat

Sujauta aterimet taskuun.
150 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

PUOLUKKA 5003303

SHAMPANJA 500327

HAVU 5003720

BETONI 32429

MUSTA 500202

Tällä sivulla

 CLASSIC-TUOTTEET 
Kuivapaperi – kaunispintainen, 

tukeva ja helppo taitella.

V I ISAS  
VALINTA

Kaikki Softlin-liinat valmis tetaan 
Suomessa  vastuullisesti, turvalli sesti 

ja ympäristöä  kunnioittaen.

3 4

2

1

VALKOINEN

PUOLUKKA

VADELMA

APPELSI INI

SHAMPANJA

LIME

HAVU

JADE

KAAKAO

MUSTIKKA

KROOKUS

BETONI

MUSTA

HAVEN VIHREÄ

HAVEN SININEN

LILY MUSTA

LILY VALKOINEN

LILY VI INI

FESTIVO

DORIS

KRISTALL

RAPU

STAR

TAIKA

PUOLUKKA

SHAMPANJA

LIME

HAVU

BETONI

MUSTA

4965032

4965033

500418

5003608

4965035

4965030

500307

5004334

4965036

5003606

5003609

5004348

4965034

5003697

5003698

4965028

4965029

5003699

500320

34531
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M E I R A  N O VA

9

8   SOFTLIN  Basic  
33 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965068

MUSTA 4965058

7   SOFTLIN  Basic  
39 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965048

APPELSI INI 4965046

AURINGONKUKKA 4965044

SHAMPANJA 4965047

LIME 4965045

KAAKAO 4965042

MUSTIKKA 4965043

BETONI 5003959

MUSTA 4965049

OLI IV IT 5004375

FESTIVO 500301

FLORA 5004374

JOULUPALLOT 500920

9   SOFTLIN  Basic  
33 cm ¼-lautasliinat 2-krs 

Perustuote lounaalle tai  
nopeaan ruokailuun.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500289

PUOLUKKA 500237

VADELMA 500295

APPELSI INI 500292

AURINGONKUKKA 500294

SHAMPANJA 500291

LIME 500293

HIEKKA 5002091

KAAKAO 5002081

MUSTIKKA 500296

MUSTA 5002082

HAVEN TURKOOSI 5002816

10   SOFTLIN  Basic  
24 cm ¼-lautasliinat 2-krs

Kahvituksiin ja jälkiruokatarjoiluun.
100 kpl / kääre    1 200 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500181

PUOLUKKA 500162

VADELMA 500186

APPELSI INI 500182

AURINGONKUKKA 500185

SHAMPANJA 500183

LIME 500184

HIEKKA 5001069

KAAKAO 500188

MUSTIKKA 500187

MUSTA 500189

LILY MUSTA 500191

LILY VALKOINEN 500190

FESTIVO 500123

6   SOFTLIN  Basic 
33 cm annosliinat 1-krs 

Kätevästi yksittäin annostelijasta tai korista.
250 kpl / kääre    2 000 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500279

VADELMA 500285

APPELSI INI 500282

AURINGONKUKKA 500284

SHAMPANJA 500280

LIME 500283

KAAKAO 500287

MUSTIKKA 500286

MUSTA 500288

JOULUPALLOT 34249

10

Tällä sivulla

 BASIC-TUOTTEET 
Pehmopaperi – pehmeä  

ja  imukykyinen.

Kaikilla tämän sivun tuotteilla on  
Joutsenmerkki ja FSC-sertifikaatti.
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9

8   SOFTLIN  Basic  
33 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965068

MUSTA 4965058

7   SOFTLIN  Basic  
39 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965048

APPELSI INI 4965046

AURINGONKUKKA 4965044

SHAMPANJA 4965047

LIME 4965045

KAAKAO 4965042

MUSTIKKA 4965043

BETONI 5003959

MUSTA 4965049

OLI IV IT 5004375

FESTIVO 500301

FLORA 5004374

JOULUPALLOT 500920

9   SOFTLIN  Basic  
33 cm ¼-lautasliinat 2-krs 

Perustuote lounaalle tai  
nopeaan ruokailuun.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500289

PUOLUKKA 500237

VADELMA 500295

APPELSI INI 500292

AURINGONKUKKA 500294

SHAMPANJA 500291

LIME 500293

HIEKKA 5002091

KAAKAO 5002081

MUSTIKKA 500296

MUSTA 5002082

HAVEN TURKOOSI 5002816

10   SOFTLIN  Basic  
24 cm ¼-lautasliinat 2-krs

Kahvituksiin ja jälkiruokatarjoiluun.
100 kpl / kääre    1 200 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500181

PUOLUKKA 500162

VADELMA 500186

APPELSI INI 500182

AURINGONKUKKA 500185

SHAMPANJA 500183

LIME 500184

HIEKKA 5001069

KAAKAO 500188

MUSTIKKA 500187

MUSTA 500189

LILY MUSTA 500191

LILY VALKOINEN 500190

FESTIVO 500123

6   SOFTLIN  Basic 
33 cm annosliinat 1-krs 

Kätevästi yksittäin annostelijasta tai korista.
250 kpl / kääre    2 000 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500279

VADELMA 500285

APPELSI INI 500282

AURINGONKUKKA 500284

SHAMPANJA 500280

LIME 500283

KAAKAO 500287

MUSTIKKA 500286

MUSTA 500288

JOULUPALLOT 34249
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 BASIC-TUOTTEET 
Pehmopaperi – pehmeä  

ja  imukykyinen.

Kaikilla tämän sivun tuotteilla on  
Joutsenmerkki ja FSC-sertifikaatti.
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8   SOFTLIN  Basic  
33 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965068
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7   SOFTLIN  Basic  
39 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
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VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965048
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MUSTIKKA 4965043

BETONI 5003959

MUSTA 4965049

OLI IV IT 5004375

FESTIVO 500301

FLORA 5004374

JOULUPALLOT 500920

9   SOFTLIN  Basic  
33 cm ¼-lautasliinat 2-krs 
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VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500289

PUOLUKKA 500237

VADELMA 500295

APPELSI INI 500292

AURINGONKUKKA 500294

SHAMPANJA 500291

LIME 500293

HIEKKA 5002091

KAAKAO 5002081
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Kahvituksiin ja jälkiruokatarjoiluun.
100 kpl / kääre    1 200 kpl/ laatikko
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8   SOFTLIN  Basic  
33 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA
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7   SOFTLIN  Basic  
39 cm -lautasliinat 2-krs
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VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965048

APPELSI INI 4965046

AURINGONKUKKA 4965044

SHAMPANJA 4965047

LIME 4965045

KAAKAO 4965042

MUSTIKKA 4965043

BETONI 5003959

MUSTA 4965049

OLI IV IT 5004375

FESTIVO 500301

FLORA 5004374

JOULUPALLOT 500920

9   SOFTLIN  Basic  
33 cm ¼-lautasliinat 2-krs 
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8   SOFTLIN  Basic  
33 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965068

MUSTA 4965058

7   SOFTLIN  Basic  
39 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965048

APPELSI INI 4965046

AURINGONKUKKA 4965044

SHAMPANJA 4965047

LIME 4965045

KAAKAO 4965042

MUSTIKKA 4965043

BETONI 5003959

MUSTA 4965049

OLI IV IT 5004375

FESTIVO 500301

FLORA 5004374

JOULUPALLOT 500920

9   SOFTLIN  Basic  
33 cm ¼-lautasliinat 2-krs 

Perustuote lounaalle tai  
nopeaan ruokailuun.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500289

PUOLUKKA 500237

VADELMA 500295

APPELSI INI 500292

AURINGONKUKKA 500294

SHAMPANJA 500291

LIME 500293

HIEKKA 5002091

KAAKAO 5002081

MUSTIKKA 500296

MUSTA 5002082

HAVEN TURKOOSI 5002816

10   SOFTLIN  Basic  
24 cm ¼-lautasliinat 2-krs

Kahvituksiin ja jälkiruokatarjoiluun.
100 kpl / kääre    1 200 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500181

PUOLUKKA 500162

VADELMA 500186

APPELSI INI 500182

AURINGONKUKKA 500185

SHAMPANJA 500183

LIME 500184

HIEKKA 5001069

KAAKAO 500188

MUSTIKKA 500187

MUSTA 500189

LILY MUSTA 500191

LILY VALKOINEN 500190

FESTIVO 500123

6   SOFTLIN  Basic 
33 cm annosliinat 1-krs 

Kätevästi yksittäin annostelijasta tai korista.
250 kpl / kääre    2 000 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500279

VADELMA 500285

APPELSI INI 500282

AURINGONKUKKA 500284

SHAMPANJA 500280

LIME 500283

KAAKAO 500287

MUSTIKKA 500286

MUSTA 500288

JOULUPALLOT 34249

10

Tällä sivulla

 BASIC-TUOTTEET 
Pehmopaperi – pehmeä  

ja  imukykyinen.

Kaikilla tämän sivun tuotteilla on  
Joutsenmerkki ja FSC-sertifikaatti.

6

8

7

VALKOINEN

PUOLUKKA

APPELSI INI

AURINGONKUKKA

SHAMPANJA

LIME

HIEKKA

KAAKAO

MUSTIKKA

MUSTA

HAVEN TURKOOSI

500289

500237

500292

500294

500291

500293

5002091

5002081

500296

5002082

5002816

Oy Fiblon Ab, Pori    p. 020 123 6600Lue lisää ja tilaa näyte! fiblon.com

M E I R A  N O VA

9

8   SOFTLIN  Basic  
33 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965068

MUSTA 4965058

7   SOFTLIN  Basic  
39 cm -lautasliinat 2-krs

Nopea, valmiiksi taitettu liina esim.  
ruukussa pöytään tai lounaslinjastoon.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 4965048

APPELSI INI 4965046

AURINGONKUKKA 4965044

SHAMPANJA 4965047

LIME 4965045

KAAKAO 4965042

MUSTIKKA 4965043

BETONI 5003959

MUSTA 4965049

OLI IV IT 5004375

FESTIVO 500301

FLORA 5004374

JOULUPALLOT 500920

9   SOFTLIN  Basic  
33 cm ¼-lautasliinat 2-krs 

Perustuote lounaalle tai  
nopeaan ruokailuun.
100 kpl / kääre    600 kpl / laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500289

PUOLUKKA 500237

VADELMA 500295

APPELSI INI 500292

AURINGONKUKKA 500294

SHAMPANJA 500291

LIME 500293

HIEKKA 5002091

KAAKAO 5002081

MUSTIKKA 500296

MUSTA 5002082

HAVEN TURKOOSI 5002816

10   SOFTLIN  Basic  
24 cm ¼-lautasliinat 2-krs

Kahvituksiin ja jälkiruokatarjoiluun.
100 kpl / kääre    1 200 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500181

PUOLUKKA 500162

VADELMA 500186

APPELSI INI 500182

AURINGONKUKKA 500185

SHAMPANJA 500183

LIME 500184

HIEKKA 5001069

KAAKAO 500188

MUSTIKKA 500187

MUSTA 500189

LILY MUSTA 500191

LILY VALKOINEN 500190

FESTIVO 500123

6   SOFTLIN  Basic 
33 cm annosliinat 1-krs 

Kätevästi yksittäin annostelijasta tai korista.
250 kpl / kääre    2 000 kpl/ laatikko

VÄ R I M E I R A  N O VA

VALKOINEN 500279

VADELMA 500285

APPELSI INI 500282

AURINGONKUKKA 500284

SHAMPANJA 500280

LIME 500283

KAAKAO 500287

MUSTIKKA 500286

MUSTA 500288

JOULUPALLOT 34249
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Tällä sivulla

 BASIC-TUOTTEET 
Pehmopaperi – pehmeä  

ja  imukykyinen.

Kaikilla tämän sivun tuotteilla on  
Joutsenmerkki ja FSC-sertifikaatti.
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VALKOINEN

PUOLUKKA

APPELSI INI

AURINGONKUKKA

SHAMPANJA

LIME

HIEKKA

KAAKAO

MUSTIKKA

MUSTA

LILY MUSTA

LILY VALKOINEN

FESTIVO
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Keittiön ammattilaisen
PYYHINTÄLIINA
Kehitämme FIBRA®-tuoteperhettä 40 vuoden kokemuksella ammattikeittiön arjesta. 
Kätevä pakkauksemme säästää sinun aikaasi, materiaalivalintamme säästävät luontoa. 
Tuotteen laadussa emme edelleenkään ole säästelleet.

FIBRA® on ammattikeittiön päivittäiseen käyttöön 
suunniteltu elintarviketurvallinen liina kaikenlaiseen 
pyyhkimiseen. Polyesterista ja viskoosista valmistettu 
pyyhintäliina on kätevä, hygieeninen ja edullinen tuote 
suurkeittiön arkeen.

BIO FIBRA® on ympäristöä arvostavan ammattilaisen 
valinta. Elintarviketurvallinen pyyhintäliina on 100 % 
viskoosia ja täysin biohajoava. Sen avulla huolehdit 
helposti keittiön siisteydestä ja luonnon hyvinvoinnista 
samalla pyyhkäisyllä.

Liinamateriaaleista voit valita tuotteet kolmeen 
eri käyttöön:
• Basic toimii kätevänä peruskoon liinana yleiskäytössä.
• Classic on ammattikeittiön reilun kokoinen 

pyyhintäliina, joka sopii käteen ja lattialastaan.
• Handyn kätevä pakkaus sopii erityisesti pienempiin 

ja rajallisiin keittiötiloihin (saatavana vain BIO-liinana).

Työn iloa!

fibraliina.fi

Food Safe

FIBRA® Basic

40 x 50 cm 140 kpl
93199
GTIN 6416584931991
Kespro: 20805161
Meira Nova: 4924009
Heinon Tukku: 8018078
Wihuri: .0457390

Bio FIBRA® Basic

40 x 50 cm 100 kpl

 ư FSC-sertifioitu
93201
GTIN 6416584932011
Kespro: 20840613
Meira Nova: 4924008
Heinon Tukku: 8018079
Wihuri: .0457440

Bio FIBRA® Classic

45 x 58 cm 100 kpl

 ư FSC-sertifioitu
93159
GTIN 6416584931595
Kespro: 20936653
Meira Nova: 4924007

FIBRA® Classic

45 x 58 cm 50 kpl
93358
GTIN 6416584933582
Kespro: 20843362

Bio FIBRA® Handy

40 x 50 cm 35 kpl

 ư FSC-sertifioitu
93182
GTIN 6416584031820
Kespro: 30131007
Heinon Tukku: 8066104


